

Gümüşhane'de Afet Yaşanmadan Bu Köprü'ye Dikkat!..



GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ HABERİ – 16.08.2021

Gümüşhane kent merkezinde Eskibağlar Mahallesi girişinde Harşit çayı üzerinde bulunan ve halk arasında Jandarma köprüsü olarak anılan beton köprü sel baskınları açısından büyük risk oluşturuyor.

YAŞAM ve TİCARETE
Yeni Anlayış Getiriyoruz
Konut ve Ticari Alan Seçenekleriyle

0450 840 29 99
www.gumshane.com
gumshane.com

GÜMÜŞHANE
ERCA CİMEN
GUMSAS

Ateş Savaşçıları O Anları Anlattı

Gümüşhane'de bir 101'likten vatanseverlerin 11 gün boyunca çarpıştığı ve sonuna kadar direnen bir grup asker tarafından şehit edilen askerlerin cenazeleri topraklarına vatanlarına gömüldü.

GÜMÜŞHANE
OLAY
GAZETESİ

Ci: 1941 9 ABÜSTÜ 001 PAZARTERİP Eylül 18

Bir Haftalık Kazancını Yangın Bölgesindeki O Yaşlı Çifte Yolladı

Gümüşhane'de çay ocağı işleterek geçimini sağlayan ve 24-05'te de kendisi evleri yanan Savaş Ergün, bir haftalık geliri yangın talan etkilerden etkilenen bölgedeki evleri yanan yaşlı çifti gözetmek için...

AFET YAŞANMADAN BU KÖPRÜ'YE DİKKAT!..

Gümüşhane kent merkezinde Eskibağlar Mahallesi girişinde Harşit çayı üzerinde bulunan ve halk arasında Jandarma köprüsü olarak anılan beton köprü sel baskınları açısından büyük risk oluşturuyor.



Geçen hafta Kastamonu ili Bozkurt ilçesindeki köprüler sel sularının sürüklediği ağaç ve tomruklar tarafından tıkanması ile yıkılıp, çevreye zarar vermesi olayının benzerinin Gümüşhane'de yaşanması Gümüşhane'de vatandaşları tedbirler ediyor. Halk arasında "Jandarma köprüsü" olarak bilinen Harşit çayı üzerinde kurulu olan Eskibağlar mahallesi girişindeki beton köprülerin dar ve...

2019 Yılında Yeni Köprü Yapılı Ama Kullanılmıyor

Eskibağlar Mahallesi Jandarma girişindeki dar ve standart dışı köprü, devlet yetkililerince bu yeni köprüye kadar açılmadığı için kullanılmıyor. Ve 3 yıldır açılmayan bu köprüye yerinde onarım yapılmadığı için vatandaşlar sel sularının sürüklediği ağaç ve tomruklar tarafından tıkanması ile yıkılıp, çevreye zarar vermesi olayının benzerinin Gümüşhane'de yaşanması Gümüşhane'de vatandaşları tedbirler ediyor. Halk arasında "Jandarma köprüsü" olarak bilinen Harşit çayı üzerinde kurulu olan Eskibağlar mahallesi girişindeki beton köprülerin dar ve...

Bu Köprüden Deloyle Selin Riski Artıyor

Türkiye'nin en hızlı akan bir sel anlamına gelen ve maddi zararları büyük olan sel sularının etkilerinden korunmak için vatandaşların bu köprüye dikkatli olması gerekiyor. Çünkü bu köprü, devlet tarafından onarılmadığı için vatandaşlar sel sularının sürüklediği ağaç ve tomruklar tarafından tıkanması ile yıkılıp, çevreye zarar vermesi olayının benzerinin Gümüşhane'de yaşanması Gümüşhane'de vatandaşları tedbirler ediyor. Halk arasında "Jandarma köprüsü" olarak bilinen Harşit çayı üzerinde kurulu olan Eskibağlar mahallesi girişindeki beton köprülerin dar ve...

Bu Tabelalar Hangi Köyleri Gösteriyor?

Gümüşhane'nin önemli turizm merkezlerinden olan Sarıçay köyü vatandaşların bu köprüye dikkatli olması gerekiyor. Çünkü bu köprü, devlet tarafından onarılmadığı için vatandaşlar sel sularının sürüklediği ağaç ve tomruklar tarafından tıkanması ile yıkılıp, çevreye zarar vermesi olayının benzerinin Gümüşhane'de yaşanması Gümüşhane'de vatandaşları tedbirler ediyor. Halk arasında "Jandarma köprüsü" olarak bilinen Harşit çayı üzerinde kurulu olan Eskibağlar mahallesi girişindeki beton köprülerin dar ve...

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ ARASINDA YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİ PROTOKOLİ İMZALANDI

Üniversite rektörü Prof. Dr. Mustafa Kemal Çelebi, üniversite başkanı Prof. Dr. Mustafa Kemal Çelebi ile birlikte imza attı.

Kürtür'de Trafik Kazası: 2 Yaralı

Gümüşhane'nin Kurtür ilçesinde trafik kazası meydana geldi. Kazada 2 kişi yaralandı.

GÜMÜŞHANE BU İHMALİ HAK ETMİYOR...

"Harşit İbni Pagan" köprüsünde Gümüşhane kent merkezinde bir köprüye dikkat.

ÇAMUR DAĞININ KIZI 2

İbrahim Özdemir

Geçen hafta Kastamonu ili Bozkurt ilçesindeki köprülerin sel sularının sürüklediği ağaç ve tomruklar tarafından tıkanması ile yıkılıp, çevreye zarar vermesi olayının benzerinin Gümüşhane'de yaşanması Gümüşhane'de vatandaşları tedbirler ediyor. Halk arasında "Jandarma köprüsü" olarak bilinen Harşit çayı üzerinde kurulu olan Eskibağlar mahallesi girişindeki beton köprülerin dar ve...

vermesi olayının benzerinin Gümüşhane'de yaşanması Gümüşhaneli vatandaşları tedirgin ediyor.

Halk arasında "Jandarma köprüsü" olarak bilinen Harşit çayı üzerinde kurulu olan Eskibağlar mahallesi girişindeki beton köprünün dar ve alçak olması nedeniyle son 10 yılda bile aşırı yağışlarla yükselen suların bu köprünün üzerini aştığına pek çok Gümüşhaneli tanıklık ediyor.

Olaya tanıklık eden Gümüşhaneliler, geçtiğimiz yıllarda Harşit'in kabaran sularının sürekli olarak köprünün üstünden aştığını ve zaman zaman da dışarı taşan suların karayolunda oluşturduğu gölcükler nedeniyle Trabzon – Erzurum karayolunun kısa sürelide olsa ulaşımına kapandığını belirtiyorlar.

Harşit Çayı'nın ıslahı projesi kapsamında Bağlarbaşı mahallesinin içinden geçip Çamlıköy'e giden yoldaki köprü ile yine Bağlarbaşı Mahallesinde yer alan ve Sarı köprü diye anılan eski köprüler yıkılıp yerlerine son beş yıl içinde yüksek standartlı yeni köprüler yapılmıştı.

2016 Yılında Yeni Köprü Yapıldı Ama Kullanılmıyor

Eskibağlar Mahallesi Jandarma girişindeki dar ve standardı çok düşük olan beton köprünün hemen yanına 2016 yılı sonunda yüksek standartlı yeni köprü yapılarak yerine monte edildi. Ama aradan 5 yıl geçmesine rağmen bu köprü yol zemini ile irtibatlandırılmadığı için kullanıma açılmadı. Vatandaşlar, devlet yetkililerine bu yeni köprünün neden açılmadığını soruyorlar. Ve 5 yıldır açılmayan bu köprünün, devlet tarafından unutulmuş bir yapı olup olmadığını soruyorlar...

Eski Köprü Yeni Köprü İçin De Tehlike Oluşturuyor

Şu anda ilgili bölgede dere sularının akış yönünde eski dar köprü, onun yanında ise yeni ama hizmet vermeyen köprü yer alıyor.

Son zamanlarda Meteoroloji yetkilileri Gümüşhane'de de olabilecek yüksek riskli yağışlardan bahsederken, her an gelebilecek bir yoğun selin dar olan eski köprüyü tıkayıp yıkabileceğini ve yıkılan köprünün yanındaki yeni köprüyü de riske sokacağından hatta onu da yıkacağından endişe ediyorlar...

Bu Köprüden Dolayı Şehir Risk Altında

Türkiye'nin en hızlı akan çaylarından olan ve Kostandağı, Vauk Dağı, Köse Dağı gibi yüksek dağ vadilerinden gelen suların havzası olan Harşit Çayının üzerinde bulunan eski beton köprünün bir sel anında ağaç vb. maddelerle tıkanması halinde taşacak suların şehri basacağı ve Kastamonu'nun Bozkurt ilçesinde yaşanan benzer bir felakete neden olacağı endişesi giderek büyüyor.

Bilindiği gibi geçen hafta Kastamonu Bozkurt ilçesi içinden geçen Ezine Çayı üzerinde bulunan köprü aşırı yağışlarla sürüklenerek gelen ağaç ve tomrukların köprüyü tıkaması sonunda 30 saniye gibi kısa bir süre içinde köprü yıkılıp sel suları cadde ve sokaklara taşıp felakete neden olmuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Köprülere Dikkat Çekti

Öte yandan Kastamonu'da sel afeti bölgesini gezen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan geçen Cuma günü Bozkurt ilçesinde cuma namazının ardından yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Gelirken helikopterde de Adil Bakanım'a söyledim, 'artık düz köprü değil, kemer köprü.' Kemer köprü yapmak suretiyle, bütün bu ağaçlar geliyorlar buraları tıkıyorlar. Mümkün olduğunca da betondan öte taş köprü olarak da bunları, kemer köprüyü yapıp bunların köprü altından gitmelerini sağlamış olacağız. Bunun proje çalışmalarını da bakanlık şu anda yürütüyor"

Vatandaşlar Bir An Önce Köprü Sorununun Çözülmesini İstiyorlar

Gümüşhaneli vatandaşlar, şehir için büyük risk oluşturan eski köprünün de, yanlış konuşlandırıldığı için 5 yıldır açılmayan yeni köprünün de bir an önce kaldırılarak yerlerine Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konu ettiği standartlarda yeni bir köprü yapılmasını talep ediyorlar.

Harşit Üzerindeki Köprülerin Tamamı Risk Analizinden Geçirilmeli

Gazetemizi arayıp konu ile ilgili düşüncelerini belirten vatandaşlarımız sadece

haber konusu olan köprünün deęil, Gümüşhane kent merkezi dışında ve içindeki tüm köprülerle, yan derelerin, menfez ve mazgalların da ilgililerce risk analizinden geçirilmesinin bir felaket yaşanmadan yapılması gerektiğini ve gerekli tedbirlerin acilen alınması gerektiğini belirttiler.

KAYNAK: GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ – 16.08.2021

Olay-gazetesi-16.08.2021Download